Совет
Муниципальное образование

«Верхнекалиновский  сельсовет»

Камызякский район

Астраханская область

РЕШЕНИЕ

От 19 .09.2019 года                                                                 № 03

«Об  утверждении председателя Совета

муниципального образования

«Верхнекалиновский сельсовет»

   В соответствии  со статьей  14 пункт 3 Устава муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» , принятого  решением Совета № 6 от 19.05.2015 года, Постановления № 13/29 избирательной комиссии муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» « О регистрации Главы муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет», в соответствие с федеральным и региональным законодательством, Совет муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Возложить полномочия председателя Совета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» на избранного Главу муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» Фомина Сергея Константиновича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Верхнекалиновский сельсовет»          -
С.К.Фомин.
Председатель  Совета

МО «Верхнекалиновский сельсовет» -                                 С.К.Фомин.